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Laitosäänestyksen järjestäminen kuntavaaleissa 2021 

 

Vaalilain 46 §:n 2 momentin mukaan äänioikeutettu, joka on hoidettavana 

sairaalassa, ympärivuorokautista hoitoa antavassa tai muussa 

kunnanhallituksen ennakkoäänestyspaikaksi määräämässä 

sosiaalihuollon toimintayksikössä taikka joka on otettu 

rangaistuslaitokseen, saa äänestää ennakolta kyseisessä laitoksessa.  

 

Laitosäänestysmahdollisuus on tarjottava kaikille laissa määrätyissä tai 

kunnanhallituksen määräämissä laitoksissa asuville. Esimerkiksi 

ympärivuorokautista hoitoa antava sosiaalihuollon toimintayksikkö kuuluu 

laitosäänestyksen piiriin. Laitosäänestyksen toimittamisesta huolehtii 

kunnanhallituksen nimittämä vaalitoimikunta. Laitosäänestys toteutetaan 

vähintään yhtenä ja enintään neljänä ennakkoäänestysajanjaksoon  

26.5.−8.6.2021 sattuvana päivänä vaalitoimikunnan määrääminä aikoina. 

 

Oikeusministeriö toivoo, että laitokset tekevät yhteistyötä 

laitosäänestyksen järjestelyissä kunnan keskusvaalilautakunnan ja 

laitosäänestyksen hoitavan vaalitoimikunnan kanssa. Etukäteen on 

tarpeen keskustella mm. äänestäjien arvioidusta määrästä, äänestyksen 

käytännön järjestelyistä, kuten siitä, voidaanko äänestys toteuttaa jossain 
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yhteisessä tilassa vai onko myös potilashuoneissa äänestystä tarvitsevia 

ja koronavirustilanteen vaatimista erityisjärjestelyistä. Laitoksen 

henkilökunta voi avustaa äänestyksen toteuttamisessa niin, että 

lähikontaktit äänestäjien ja vaalitoimikunnan välillä saadaan minimoitua. 

 

Vaalitoimikunnalle on toimitettu oikeusministeriön ja Terveyden ja 

Hyvinvoinnin laitoksen laatimat ohjeet laitosäänestyksen 

terveysturvallisesta toteuttamisesta koronavirustilanteessa. 

Keskusvaalilautakunnat kouluttavat vaalitoimikunnat tehtäviinsä. 

 

Oikeusministeriö suosittelee, että laitosäänestysmahdollisuudet olisivat 

mahdollisimman laajasti käytössä. Laitosäänestyksen järjestelyitä 

koskevissa kysymyksissä voi olla yhteydessä oman kunnan 

keskusvaalilautakuntaan.  

 

Kunnioittavasti, 

 

 

Vaalijohtaja  Arto Jääskeläinen 

 

 

Neuvotteleva virkamies Heini Huotarinen 

 

  

 


